
 

 

I група  II група  III група  

хирургија од 

18.2.2020. 

интерна од 

18.2.2020 

гинекологија од 

18.2.2020. 

педијатрија од 

02.3.2020. 

гинекологија од 

16.3.2020. 

хирургија од 

16.3.2020. 

интерна од 

16.3.2020. 

педијатрија од 

30.3.2020. 

интерна од 

13.4.2020. 

гинекологија од 

13.4.2020. 

хирургија од 

13.4.2020. 

педијатрија од 

27.4.2020. 

примарна 

здравствена 

заштита 

од 

11.5.2020. 

примарна 

здравствена 

заштита 

од 

11.5.2020. 

примарна 

здравствена 

заштита 

од 

11.5.2020. 

 


